



UF: MG  
 Município: MARTINHO CAMPOS  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



Data: 12/04/2018  
 Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
 RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2018 Modalidade: Inexigibilidade  
 Data: 22/02/2018 Inciso:  
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
 Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2018  
 Entrega: 26/03/2018 09:00:00 Abertura: 26/03/2018 09:00:00 Proposta: 26/03/2018 09:00:00  
 Objeto: AQUISICAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS/GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RUF DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR(PNAE)

**Vencedores**

Fornecedor: **036625 - MOACIR MILO DOS SANTOS**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UNID		2.000,0000	2.000,0000	5,2900	10.580,0000
ABACAXI						Consumo /
00010	KG		600,0000	600,0000	3,2000	1.920,0000
MANDIOCA						Consumo /
Total do Fornecedor						12.500,00

Fornecedor: **040533 - MAURICIO JOSE DOS SANTOS**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	KG		3.500,0000	3.500,0000	2,7900	9.765,0000
BANANA PRATA EXTRA SEMI MADURA						Consumo /
Total do Fornecedor						9.765,00

Fornecedor: **044903 - AILTON PEDRO DE FARIA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011	KG		2.000,0000	2.000,0000	4,0000	8.000,0000
MARACUJA MADURO NOVO FIRME SEM ESTAR MURCHO						Consumo /
Total do Fornecedor						8.000,00

Fornecedor: **066791 - MARCELO DE OLIVEIRA SILVA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00014	UNID		500,0000	500,0000	15,0000	7.500,0000
POLPA DE FRUTA CONGELADA EMBALAGEM DE 01 KG SABOR MANGA						Consumo /
00015	UNID		500,0000	333,0000	15,0000	4.995,0000
POLPA DE FRUTA CONGELADA EMBALAGEM DE 01 KG SABOR CAJÚ						Consumo /
00016	UNID		500,0000	500,0000	15,0000	7.500,0000
POLPA DE FRUTA CONGELADA EMBALAGEM DE 01 KG SABOR GOIABA						Consumo /
Total do Fornecedor						19.995,00

Fornecedor: **073748 - ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES FEIRANTES DE FORMIGA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	KG		1.000,0000	1.000,0000	3,5900	3.590,0000
ABOBORA MENINA						Consumo /
00004	KG		1.000,0000	1.000,0000	2,7900	2.790,0000
ABOBORA MORANGA						Consumo /



UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



Data: 12/04/2018  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2018 Modalidade: Inexigibilidade Sequencial: 000003  
Data: 22/02/2018 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/03/2018  
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2018  
Entrega: 26/03/2018 09:00:00 Abertura: 26/03/2018 09:00:00 Proposta: 26/03/2018 09:00:00

Objeto: AQUISICAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS/GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RUF DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR(PNAE)

00005	MOLHO	1.000,0000	1.000,0000	2,0000	2.000,0000
ALFACE					Consumo /
00006	KG	500,0000	500,0000	3,1000	1.550,0000
BETERRABA					Consumo /
00008	KG	500,0000	500,0000	3,4000	1.700,0000
CENOURA VERMELHA					Consumo /
00009	KG	2.000,0000	2.000,0000	2,4900	4.980,0000
LARANJA					Consumo /
00013	KG	800,0000	800,0000	4,6000	3.680,0000
TOMATE LONGA VIDA AAA SEMI VERDE					Consumo /
				Total do Fornecedor	20.290,00